Eugeniusz Józef Stanisław
Pławski urodził się w 14/26
marca 1895 r. w Noworosyjsku.
Pochodził z wojskowej rodziny,
jego ojciec Aleksander dosłużył
się w armii carskiej stopnia ge-
nerała brygady. Ukończył Kor-
pus Kadetów w Chabarowsku
i szkołę Morskiego Korpusu w
Petersburgu. Był absolwentem
Szkoły Lotnictwa Morskiego w
Sewastopolu i szkoły podwod-
nego pływania – Ecole de Navi-
gation Sous-Marine w Tulonie.